1

Secretaria Legislativa

De: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 17 de fevereiro de 2025 13:59
Para: Secretaria Legislativa; Leandro Costa Menezes
Cc: Ana; Felipe; ivone@jacarei.sp.leg.br; Larissa; rita@jacarei.sp.leg.br;

wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 21/2025 à EDP (ref. poda).

Prezados Srs.,

Recebemos sua solicitação de Poda de arvore , constante no e-mail recebido em 13.02.2025, registrada sob o nº de
protocolo 389916261.

Informamos que os serviços solicitados pela Prefeitura Municipal de Jacareí estão bloqueados, com exceção de
serviços emergenciais e Notificações Preliminares/Auto de Infração. Para o andamento da sua solicitação,
solicitamos que entrem em contato com a Analista Paula Oliveira, responsável pelo atendimento da municipalidade,
pelo telefone (11) 94296-8909.

Fico à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,
Thais Oliveira

Site:https://www.edponline.com.br/

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 14:05
Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>; Leandro Costa Menezes <leandro.menezes@edp.com>
Cc: Ana <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; Felipe <felipe@jacarei.sp.leg.br>; ivone@jacarei.sp.leg.br
<ivone@jacarei.sp.leg.br>; Larissa <estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br
<rita@jacarei.sp.leg.br>; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 21/2025 à EDP (ref. poda).

Jacareí, 13 de fevereiro de 2025.

À
EDP

Ref.:   Requerimento: 21/2025 (Jean Araújo).

Senhores,